

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Søren Borg Nielsen Holding ApS

Strandvejen 261B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 89 05 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021.



Søren Borg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Borg Nielsen Holding ApS Strandvejen 261B 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 31 89 05 78
	Stiftet: 19. december 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Borg, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Søren Borg. Arkitekt M.A.A. Tegnestue ApS, Charlottenlund Søren Borg Ejendomme ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod -362 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	173.856	-430.433
Andre finansielle indtægter	5.131	96.932
2 Øvrige finansielle omkostninger	-147.972	-8.397
Resultat før skat	31.015	-341.898
3 Skat af årets resultat	26.554	-20.174
Årets resultat	57.569	-362.072
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.326.144	-430.433
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	3.270.713	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.239
Disponeret i alt	57.569	-362.072

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.738.172	5.064.316
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.738.172	5.064.316
	Anlægsaktiver i alt	1.738.172	5.064.316
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	27.390	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.510	1.489.334
	Tilgodehavender i alt	53.900	1.489.334
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.050.860	666.853
	Værdipapirer i alt	4.050.860	666.853
	Likvide beholdninger	402.522	29.673
	Omsætningsaktiver i alt	4.507.282	2.185.860
	Aktiver i alt	6.245.454	7.250.176

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.613.172	4.939.316
Overført resultat	3.567.411	296.698
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>5.418.583</u>	<u>5.471.614</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	798.019	269.628
Selskabsskat	27.346	1.507.508
Anden gæld	1.506	1.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>826.871</u>	<u>1.778.562</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>826.871</u>	<u>1.778.562</u>
Passiver i alt	<u>6.245.454</u>	<u>7.250.176</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.369.749	338.937	100.000	5.933.686
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-430.433	-42.239	110.600	-362.072
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.939.316	296.698	110.600	5.471.614
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-3.326.144	3.270.713	113.000	57.569
	125.000	1.613.172	3.567.411	113.000	5.418.583

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
Selskabet har i 2020 (2019: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.467	4.708
Andre finansielle omkostninger	88.505	3.689
	147.972	8.397
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-26.554	20.174
	-26.554	20.174

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar	4.939.316	5.369.749
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	173.856	-430.433
Udbytte	-3.500.000	0
Opskrivninger 31. december	1.613.172	4.939.316
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.738.172	5.064.316

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Søren Borg Nielsen Holding ApS kr.
Søren Borg, Arkitekt M.A.A. Tegnestue ApS, Charlottenlund	100 %	1.080.502	136.986	1.080.502
Søren Borg Ejendomme ApS, Charlottenlund	100 %	657.670	36.870	657.670
		1.738.172	173.856	1.738.172

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.